АДМИНИСТРАЦИЯ  ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  февраля  2024 года                                                                              №   13
с. Оглухино
О внесении изменений в постановление Администрации Оглухинского сельского   поселения от 28.12.2015 № 134 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»

      Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Оглухинского сельского поселения,
ПостановляЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Оглухинского сельского поселения  от  28.12.2015 № 134 «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.9. Регламента изложить в следующей редакции:
«7) указанный в заявлении о предоставлении земельного участка земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой с другим лицом заключен договор о комплексном развитии территории, за исключением случаев, если с заявлением о предоставлении земельного участка обратился собственник здания, сооружения, помещений в них, объекта незавершенного строительства, расположенных на таком земельном участке, или правообладатель такого земельного участка.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Оглухинского сельского поселения http://ogluh.krutin.omskportal.ru и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Оглухинского

сельского  поселения                                                   И.К.Игнатович